С одержание : О проведении публичных обсуждений по проекту схемы газоснабжения на территории городского округа гор

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ )> ноябрь 20 № У/Д57 «<£2» ноября 20^9г

О проведении публичных
обсуждений по проекту схемы
газоснабжения на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ
«О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от
21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в
Российской Федерации» и Постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 ноября 2019 г. № 1800
«Об утверждении Положения о порядке проведения публичных обсуждений
по проекту схемы газоснабжения на территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные обсуждения по проекту схемы
газоснабжения на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению
публичных обсуждений по проекту, указанному в пункте 1 настоящего
постановления (приложение № 1).

3. Утвердить график проведения публичных обсуждений по
проекту схемы газоснабжения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (приложение № 2).

4. Отделу интернет - технологий Муниципального казенного
учреждения «Центр информационных технологий» совместно с Управлением
по обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан настоящее постановление

Администрация ГО г. Уфа РБ 1835 от 22.11.2019 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-230 от 28.11.2019 Контрольная дата:

Содержание : О проведении публичных обсуждений по проекту схемы газоснабжения на территории городского округа гор

2

разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в сети Интернет в полном объеме, за
исключением сведений, составляющих государственную тайну, и
электронной модели схемы газоснабжения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 1835 от 22.11.2019 Контрольная дата:
Управление по обеспечению жизнедеятельности города 90-05-230 от 28.11.2019 Контрольная дата:

С о держание : О проведении публичных обсуждений по проекту схемы газоснабжения на территории городского округа гор

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Ж £ Г о т  - / *  2019 г.

Состав комиссии по проведению публичных обсуждений по проекту
схемы газоснабжения на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан:

Хусаинов С.С. -  первый заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, председатель комиссии;
Хайруллин А.Р. -  заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Ахметшин А.А. -  генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Газпром Межрегионгаз Уфа», член комиссии (по
согласованию);
Байдин О. А. -  начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, член комиссии;
Гордеев C.JI. -  депутат Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, член комиссии (по согласованию);
Дементова Н.П. -  заместитель начальника Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, член комиссии;
Зинатуллин P.P. -  депутат Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, член комиссии (по согласованию);
Мустаев А.Г. -  директор филиала публичного акционерного общества
«Газпром газораспределение Уфа» в г. Уфе, член комиссии (по
согласованию);
Охотин Я.С. -  начальник отдела инженерного обеспечения Управления по
обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, секретарь комиссии;
Хабибуллин И.М. -  заместитель начальника Главного управления
архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, член комиссии;
Шарипов Ш.Г. -  генеральный директор ООО «Газпром трансгаз Уфа», член
комиссии (по согласованию).

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1835 от 22.11.2019
90-05-230 от 28.11.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О проведении публичных обсуждений по проекту схемы газоснабжения на территории городского округа гор

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ т£б£*от ^ г .  ТУ 2019 г.

График проведения публичных обсуждений по проекту схемы
газоснабжения на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

1. Дата и время проведения
публичных обсуждений

24.12.2019 года, 11 часов 00 минут

2. Место проведения
публичных обсуждений

г. Уфа, ул. Российская, д. 50,
зал «Градостроительного Совета»

3. Срок подачи письменных
замечаний и предложений
жителей и организаций
городского округа город
Уфа Республики
Башкортостан по проекту
схемы газоснабжения

до 23.12.2019 года

4. Адрес для направления
письменных замечаний и
предложений граждан и
организаций

450055, г. Уфа, ул. Российская, д. 50
(Главное управление архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан)

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

1835 от 22.11.2019
90-05-230 от 28.11.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата: